Выполнение учебной программы 
в МОУ «Марковская основная общеобразовательная школа»

 по итогам III четверти  2011-2012 учебного года 

	№
	Учитель
	Предмет
	Кл
	По плану
	факты
	Отстав.
	Причина

	1
	Конечникова О.Т.
	Математика
Алгебра


	4
6

9
	104
156
104
	112
150
111
	-6
	морозы

	2
	Архипова Л.А.
	Русский язык
Литература
ИКН


	9

6
4

6

9

4

5

6

9
	78
182
78
54
78
26
26
26
26
	88
179
87
57
74
26

24
27
24
	-3
-4
-2
-2
	морозы

	3
	Елыбаева А.В.
	Геометрия 

Физика

Математика 

Информатика 

Черчение 
	9

9

5

9

9
	52
52
156
26
26
	50
53
148
25
23
	-2
-8
-1
-3
	морозы

	4
	Комиссарова Е.С.
	История 

Обществознание
	5

6

9

9

6
	52
52
52
26
26
	55
56

52
28
30
	
	морозы

	5
	Яшмолкина З.В.
	Технология
	4

5

6


	52
52
52
	50
50
50
	
	морозы

	6
	Криницына Л.И.
	Химия

Биология 

	9

6

9
	52
26
52
	49
29
51
	-3
-1
	морозы

	7
	Волкова Л.М.
	Марийский 

Русский язык

Литература


	2

3

4

5
6

9

4

5

5


	52
52
52
52
52
52
120
166
52
	50
50
51
52

53

51

120
167
56
	-2
-2
-1
-1


	морозы

	8
	Камаева И.И.
	Английский 

	2

3

4

5

6

9
	52
52
52
78
78
78
	47
50
49
77
78
74
	-5
-2

-3
-1
-4
	морозы

	9
	Столярова Т.Г.
	Физкультура
География

Природоведение 
	1

2

3

4

5

6

9

6

9

5
	57
78
78
78
78
78
78
26
52
52
	50
76

76
78
73
75
68
28

44
52
	-7
-2

-5

-5
-3
-10
-8
	морозы

	10
	Крупина В.Г.

	Литературное чтение

Русский язык

Математика 

Окружающий мир

ИКН

Технология

Музыка
	3

3

3

3

3

3

2
3
	78
130
104
52
26
52
26

26
	77
129
104
50
25
48
25
25
	-1
-1
-2
-1
-4
-1

	морозы

	11
	Кудрявцева Р.С.


	ИЗО


	2

3

4

5

6
	26
26

26

26

26
	24
24
27

26

27
	-2
-2
	морозы

	12
	Старикова С.А.
	Литературное чтение

Русский язык

Математика

Окружающий мир

ИЗО

Технология

Музыка 
	1

1

1

1

1

1

1
	100
125
100
51
25
25
25
	100
124
101
48

21
21
21
	-1

-3
-4

-4

-4
	морозы

	13
	Ходырева З.Г.
	Литературное чтение

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир

Технология 

ИКН

Окружающий мир

ОРКСЭ
	2

2

2

2

2

2

4

4
	104
130
104
52
26
26

52
10
	104
130
103
52
26
26
50
8
	-1
-1

-2
-2
	морозы

	14
	Бовырина Т.А.
	Музыка
	4

5

6
	26

26

26
	25
25
25
	-1
-1

-1
	морозы


Исполнила: зам.директора
по УР О.Т.Конечникова

телефон: 2-83-34
